

## TOIMINTAKERTOMUS 2018

Vuosi 2018 oli Lohjan Vihreät ry:n 28. toimintavuosi (perustettu 1.3.1991).

### Hallitus

Hallitukseen kuuluivat syyskokouksessa 2017 valittu puheenjohtaja Katja Husso sekä 7 jäsentä:

Sanna Benamar, Mirva Gullman, Riikka Kajander, Tomi Paijo, Ari Pihlström, Marianne Surakka ja Nea Weckström.

Toiminnantarkastajana vuonna 2018 toimi Minna Jaskari ja varatoiminnantarkastajana Erja Vaarala.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 6.1.2018 hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Nea Weckström, sihteeriksi Tomi Paijo, taloudenhoitajaksi Ari Pihlström, jäsenasiainhoitajaksi (+ viestintä) Mirva Gullman, viestintävastaavaksi Riikka Kajander ja tapahtumavastaavaksi Marianne Surakka. Sanna Benamar toimi valtuutettujen edustajana hallituksessa.

Hallitus kokoontui vuonna 2018 kymmenen kertaa + JOKU PUUTTUU!

### Luottamustoimet

Kuntavaalien 2017 paikkajaossa vihreät saivat kaupungin paikoista 38 varsinaista paikkaa ja 35 varapaikkaa ja piirin paikoista 7 varsinaista ja 9 varapaikkaa. Luottamustoimet ja niihin valitut henkilöt nähtävissä Lovin kotisivuilla [www.lohjanvihreat.fi](http://www.lohjanvihreat.fi)

### Tapahtumia ja toimintaa

Pohjana toiminnalle oli 2017 syyskokouksessa hyväksytty toimintasuunnitelma.

- La 13.1. soppaa torilla, presidentinvaalikampanjointia
- La 3.3. Kevätsuunnittelupäivä Alitalon viinitilalla. Aiheena valtuutettujen ja yhdistyksen yhteistyö. Kouluttamassa Tiina Elo ja Tuomas Green. Kommentoitiin Vihreiden poliittista tavoiteohjelmaa.
- La 14.4. Kevätkokous kirjaston Järnefelt-salissa. Puhujana Suomen Luonnonsuojeluliiton hallituksen puheenjohtaja Harri Hölttä  
  
Vihreiden valtuutettujen kahvilakerros kevään 2018 aikana. Neljä tilaisuutta (Siilo, Tuuheikko, Hilman Herkku ja Kaffela)  
  
Lovi teltoineen Lohja Pridessä  
  
Lovin telta Inkoossa Inkoopäivillä
- 17.8. Yhdistykset esittäytyvät kävelykadulla
- La 25.8. sieniretki Kisakallion maastossa  
  
Jani Mélingin eduskuntavaalitiimi (kampanjapäällikkönä Laura Skaffari) käynnisti toimintansa
- to 20.9. Vegaani-ilta Monkolan valtuustosalissa, Johanna Kaipainen alustaa.
- La 27.10. Vihreän Olohuoneen avajaiset

Avajaisten jälkeen Olohuoneelle palkattu henkilö piti tiloja auki arkisin vapaaehtoistyönä työsopimuksen viralliseen aloituspäivään 12.11. asti. Vihreä Olohuone oli auki päivittäin. ma-pe klo 14-18, lauantaisin 10-14 (Lovin ja Janin kampanjatiimin vapaaehtoisvoimin) ja sunnuntaisin 12-16 (Taidelainaamon vapaaehtoisvoimin). Olohuone toimi myös kokoustilana (mm. Lovi ry, eduskuntavaalikampanjatiimi, seurakuntavaalit – Tulkaa kaikki, Lohja Pride)

23.11. Syyskokous ja pikkujoulut Olohuoneella. Jatkot Opus K:ssa Janin kampanjakonsertissa.

Pe 7.12. Eläkeläisten joulukahvit Olohuoneella. Joulutortut saatiin lahjoituksena. Musiikkiesityksiä.

## **Yhteistyö, aloitteet ja kannanotot**

Katja Husso ja Jarmo Pasanen jäseninä Uudenmaan vaalityöryhmässä.

Piirin kevätkokoukseen osallistuivat Ari Pihlström, Katja Husso ja Marianne Surakka

Puoluekokous Vantaalla. Kevätkokouksessa 2018 valitut edustajat Katja Husso, Ari Pihlström ja Minna Jaskari osallistuivat.

Piirin syyskokous. Katja Husso, Ari Pihlström ja Marianne Surakka

Ti 11.9. Piirin ylimääräinen syyskokous. Katja Husso, Marianne Surakka ja Jani Méling (Ari Pihströmin tilalla) osallistuivat

## **Koulutukset**

Marianne Surakka osallistui ”Vihreä vaikuttaja”-kursseille.

## **Tiedotus**

Yhdistyksen sisäiseen viestintään käytetään sähköpostia sekä keväällä 2013 avattua nettifoorumia.

Päätöksentekoa on pyritty tekemään mahdollisimman läpinäkyväksi ja avoimeksi. Valtuutetut ja luottamushenkilöt tiedottavat aktiivisesti nettifoorumilla eri toimielimissä esille tulevista asioista. Nettifoorumi on avoin kaikille jäsenille.

Vuoden 2018 alussa puheenjohtaja lähetti jokaiselle jäsenelle sekä kuntavaaleissa 2017 ehdokkaana olleelle henkilölle kirjepostina tiedotteen yhdistyksen toiminnasta tapahtumista.

Lisäksi sisäistä viestintää on tehostettu ottamalla käyttöön Messenger- ja Whatsapp-ryhmiä.

Ulkoisen tiedotuksen keskiössä ovat kotisivut ([www.lohjanvihreat.fi](http://www.lohjanvihreat.fi)). Sieltä löytyvät ajankohtaiset tiedot mm. hallituksen kokoonpanosta, luottamushenkilöistä sekä aloitteita ja Vihreiden lehtikirjoituksia.

Tapahtumista tiedotettiin Facebook-sivuilla ja Instagramissa.

## **Jäsenet**

Vuoden 2018 aikana 5 jäsentä ilmoitti erostaan puolueesta ja yhdistyksestä ARI?

Vuoden 2018 aikana todettiin eronneiksi 3 jäsentä

Vuoden 2018 aikana saatiin 2 uutta jäsentä.

## Talous ja hankinnat

Yhdistys rahoitti toimintansa jäsenmaksuosuuksilla (25% tuloista) sekä kunnallisista luottamustehtävistä perittävillä puolueveroilla (75% tuloista).

Syyskuussa Lovi solmi 6kk vuokrasopimuksen Vihreän Olohuoneen kiinteistöstä (Laurinkatu 48). Tilassa myös Ruoka-apuryhmän hankkima jääkaappi ja yleinen hävikkiruokahylly sekä muutamien yrittäjien tuotteita myytävänä. Tilassa toimii myös Taidelainaamo.

Marraskuussa 2018 Lovi solmi 12kk työsopimuksen palkkatuetun henkilön kanssa. Palkkatuki on 100%, mutta Loville jää kustannuksia työntekijän vakuutusmaksuista.